火

第1部

懇親会 17:30～19:30

２次会 20:00～

ゴルフ 8/27
8:30～

同ホテル4Fクレメントホール東
にて行います。会費は
お1人1万円
でございます。

一鴻
にて行います。会費は
お1人5千円
でございます。

Jクラッシックゴルフクラブ
にて行います。費用は現地にて各自お支払いください。

第2部 この商品、使ってみたくなる！実力派ラインナップ2025

14:00～14:15 ENECHANGE株式会社　様
14:15～14:30 株式会社不動産ビジネス研究所　様

第3部

第4部 15:00～15:30 「AIってこんなに身近？知られざる“日常使い”のススメ」
株式会社ヤマモト地所　山本　祐司　様

14:30～15:00 「パートナー企業交流会」

第5部 15:30～17:00 「AIで変わる日常業務！不動産管理の現場がラクになる実践活用術」
株式会社日本管理サービス　取締役CTO　コトウ　ユウキ　様

今回のメイン講座

2
0
2
58.26 13:30～17:00

JRホテルクレメント徳島　４Fクレメントホール西・中
徳島市寺島本町西1丁目61

地図　　TEL
088-656-3111

（受付13:00～）

第３回　全管協四国支部主催

売上倍増セミナー

全国賃貸管理ビジネス協会
四国支部
会員各位 2025年7月22日

全管協
四国支部
支部長
和田英知

お問い合わせ

〒780-0870
高知県高知市本町5丁目3-3（㈱高知ハウス内）　全国賃貸管理ビジネス協会

四国支部

事務局(
渡辺)

TEL
088-803-5805　　　FAX
088-855-8860　　Email
shikokushibu@pbn.jp

https://www.pbn.jp/

https://www.facebook.com/zenkankyoshikoku

13:35～13:55 「本部報告と収益アップにつながるお薦め商品の紹介」
全管協本部　新新事業課　杉江　和美　様

お申込はこちら

申

込

締

切

https://forms.gle/niSsrD8kdSexojMG6
をクリック
または右記QRコード、メール、FAXにてお申込みください

8月4日(月) セミナーの記録のため写真撮影を行います。撮影した写真は､当協会のHP･SNS
への掲載や活動記録として保管することなどを目的に撮影させていただきま
す。予めご了承くださいますようお願い申し上げます。

＼＼懇親会・2次会・ゴルフコンペは　会員様はどなたでもご参加いただけます！／／
今回から、懇親会・2次会の会費は振込とさせていただきます。お申込み後、担当者様へメールにてご請求書
（PDF）をお送りさせていただきますので、お振込みをよろしくお願い申し上げます。

支部会でもご好評でしたコトウ様に登壇いただきます。今回はより具体的に、現場でどのように活用しているか実演
しながらお話いただきます。お話を聞けば明日から使いたくなること間違いなし！

https://www.google.com/maps/dir/33.5609856,133.5328768/%E3%80%92770-0831+%E5%BE%B3%E5%B3%B6%E7%9C%8C%E5%BE%B3%E5%B3%B6%E5%B8%82%E5%AF%BA%E5%B3%B6%E6%9C%AC%E7%94%BA%E8%A5%BF%EF%BC%91%E4%B8%81%E7%9B%AE%EF%BC%96%EF%BC%91+JR%E3%83%9B%E3%83%86%E3%83%AB%E3%82%AF%E3%83%AC%E3%83%A1%E3%83%B3%E3%83%88%E5%BE%B3%E5%B3%B6/@33.9337913,133.3935771,9z/data=!3m2!4b1!5s0x35536d61c5b6107b:0x3b2620afc11d7276!4m9!4m8!1m1!4e1!1m5!1m1!1s0x3553729e2659a53b:0x13d1e6e473b9e53b!2m2!1d134.5508697!2d34.0746417?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI1MDYzMC4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
https://www.google.com/maps/dir/33.5609856,133.5328768/%E3%80%92770-0831+%E5%BE%B3%E5%B3%B6%E7%9C%8C%E5%BE%B3%E5%B3%B6%E5%B8%82%E5%AF%BA%E5%B3%B6%E6%9C%AC%E7%94%BA%E8%A5%BF%EF%BC%91%E4%B8%81%E7%9B%AE%EF%BC%96%EF%BC%91+JR%E3%83%9B%E3%83%86%E3%83%AB%E3%82%AF%E3%83%AC%E3%83%A1%E3%83%B3%E3%83%88%E5%BE%B3%E5%B3%B6/@33.9337913,133.3935771,9z/data=!3m2!4b1!5s0x35536d61c5b6107b:0x3b2620afc11d7276!4m9!4m8!1m1!4e1!1m5!1m1!1s0x3553729e2659a53b:0x13d1e6e473b9e53b!2m2!1d134.5508697!2d34.0746417?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI1MDYzMC4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
https://www.google.com/maps/dir/33.5609856,133.5328768/%E3%80%92770-0831+%E5%BE%B3%E5%B3%B6%E7%9C%8C%E5%BE%B3%E5%B3%B6%E5%B8%82%E5%AF%BA%E5%B3%B6%E6%9C%AC%E7%94%BA%E8%A5%BF%EF%BC%91%E4%B8%81%E7%9B%AE%EF%BC%96%EF%BC%91+JR%E3%83%9B%E3%83%86%E3%83%AB%E3%82%AF%E3%83%AC%E3%83%A1%E3%83%B3%E3%83%88%E5%BE%B3%E5%B3%B6/@33.9337913,133.3935771,9z/data=!3m2!4b1!5s0x35536d61c5b6107b:0x3b2620afc11d7276!4m9!4m8!1m1!4e1!1m5!1m1!1s0x3553729e2659a53b:0x13d1e6e473b9e53b!2m2!1d134.5508697!2d34.0746417?entry=ttu&g_ep=EgoyMDI1MDYzMC4wIKXMDSoASAFQAw%3D%3D
https://forms.gle/bewKvti83mVET66q9
https://forms.gle/bewKvti83mVET66q9
https://forms.gle/bewKvti83mVET66q9
https://forms.gle/bewKvti83mVET66q9